&Z KONZUM

gﬁ E:g NAGRADE

SSPUTOVANJIA... i
WS'PRAVIM FOTKAMA

F pi bilo koja 2 Libresse proizvoda i bas svaki dan mozes osvojiti
Polaroid instant fotié¢, a u mjesecnom izvlacenju putovanje'u
vrijednosti od ¢ak 5000 eura!

NAGRADNRA IGRA

1.-31.10.2025. ) 5.000 €

VRHTI\SE

POPIS DOBITNIKA

1.10. SENKA BAJLO

2.10. JASNA TOMIC

3.10. NATASA MARICIC BRKLJIACIC
4.10. VERONIKA NIKOLIC

5.10. IVANA FEKETE MATUEVIC
6.10. LIDIJA MEDVEDEC

7.10. MARIJA PETER

8.10. JELENA SNALCER

9.10. STEFICA LIDEJ

10.10. DANIJELA BOROVINA

11.10. TINA BORLINIC



12.10.
13.10.
14.10.
15.10.
16.10.
17.10.
18.10.
19.10.
20.10.
21.10.
22.10.
23.10.
24.10.
25.10.
26.10.

IVA SIMUNOVIC
DIJANA ZUTI
ROMANA GORICKI
JURE SOLA
JADRANKA TOMIC
MARINA PAUKNER
MAJA KRNIC
DIJANA STANIC
MATEA IVANKOVIC
ANA TEKLIC
MARINA JURLINA
ZELJKA BOTIC
TAJANA ZVER
VESNA LUKSA
KRISTINA ANPAL



